1
MKP-AL
外形图 Outline Drawing 三相交流滤波电容器
AC-filter Capacitor（Aluminum case）
2
MKP-AL
新能源电容产品编码规则（18 位）
The 18 digits part number is formed as follow.

H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x84 76 79 200 3x1.5 100 4.5 3x34 1.6 4.8 AL231A846J076200**
3x105 76 79 230 3x1.6 120 4.0 3x36 1.5 4.5 AL231A107J076230**
3x160 86 90 230 3x1.2 120 3.5 3x43 2.3 6.9 AL231A167J086230**
3x250 116 121 200 3x0.8 110 3.1 3x53 3.0 9.0 AL231A257J116200**
3x330 116 121 230 3x0.9 130 2.7 3x54 4.8 14.3 AL231A337J116230**
技术参数 Technical data
Urms =440Vac Un=625Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
D1max
（mm）
H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x13 76 79 140 3x1.8 100 6.2 3x22 0.8 2.5 AL441A136J076140**
3x16.5 76 79 140 3x1.5 100 5.6 3x25 1.1 3.2 AL441A166J079140**
3x26.5 76 79 200 3x2.3 100 4.4 3x25 0.8 2.3 AL441A267J076200**
3x33 76 79 200 3x1.9 100 4.0 3x28 1.0 2.9 AL441A336J076200**
3x50 86 90 200 3x1.4 110 3.4 3x34 1.5 4.4 AL441A506J086200**
3x66 86 90 230 3x1.5 120 2.9 3x36 1.4 4.3 AL441A666J086230**
3x83 116 121 200 3x1.1 110 3.1 3x40 2.4 7.2 AL441A836J116200**
3x100 116 121 200 3x1.0 110 2.8 3x43 2.9 8.7 AL441A107J116200**
3x133 136 142 200 3x0.9 120 2.5 3x46 3.9 11.6 AL441A137J136200**
3x154 136 142 200 3x0.8 120 2.3 3x48 4.0 12.0 AL441A157J136200**
3x170 136 142 230 3x0.9 130 2.2 3x45 4.5 13.4 AL441A177J136230**
技术参数 Technical data
Urms =540Vac Un=760Vac
Cn
(μF)
D
（mm）
D1max
（mm）
H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x19 76 79 170 3x1.0 110 5.1 3x32 1.0 2.9 AL541A196J076170**
3x23 76 90 170 3x1.0 110 5.0 3x33 1.2 3.6 AL541A236J076170**
3x39 86 100 200 3x0.9 110 4.0 3x39 1.4 4.3 AL541A396J086200**
3x48 86 100 230 3x1.0 120 3.6 3x40 1.3 4.0 AL541A486J086230**
3x96 136 142 230 3x0.8 130 2.8 3x47 2.6 7.9 AL541A966J136230**
6
MKP-AL
技术参数 Technical data
Urms =690Vac Un=980Vac

H
(mm)
Rs
(mΩ)
Ls
(nH)
Rth
（K/W）
Imax
(A)
Î
(kA)
Îs
(kA)
Part number
3x8 76 79 170 3x1.3 110 5.6 3x24 0.6 1.7 AL851A086J076170**
3x10 86 90 170 3x1.1 110 5.2 3x27 0.7 2.0 AL851A106J086170**
3x12 86 90 170 3x1,0 110 4.8 3x29 0.9 2.6 AL851A126J086170**
3x17 106 110 170 3x0.9 110 4.3 3x34 1.1 3.4 AL851A176J106170**
3x23 86 90 230 3x1.1 120 3.4 3x37 0.9 2.7 AL851A236J086230**
3x28 106 110 230 3x1.0 130 3.3 3x38 1.0 3.0 AL851A286J106230**
3x33 106 110 230 3x1.0 130 3.0 3x41 1.2 3.5 AL851A336J106230**
3x38 116 121 230 3x0.9 130 2.9 3x42 1.4 4.1 AL851A386J116230**
3x49 136 142 230 3x0.9 130 2.7 3x43 1.9 5.7 AL851A496J136230**
3x55.8 136 142 230 3x0.8 130 2.5 3x45 2.2 6.5 AL851A556J136230**
可依客户要求定制电容